dell’importo dovuto a titolo di tariffa, nei seguenti casi: 

- per la quota del 30% del dovuto per le utenze domestiche costituite da nuclei familiari con indicatore di situazione 
economica equivalente (I.S.E.E) che rientri entro il limite pari ad € 7.500,00 (settemilacinquecento), 
- per la quota del 100% del dovuto per le abitazioni occupate da persone che versano in disagiate condizioni socio-
economiche assistite economicamente ed in modo permanente dal Comune o dal Distretto Sociale n. 32, tali requisiti devono 
essere attestati dai Servizi Sociali.